UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:                  /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Giám đốc Sở Y tế tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-VPQH

ngày 13/12/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 296/2016/QĐ-UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1383/QĐ-SYT ngày 27/10/2020 của Sở Y tế ban hành

Quy chế Thi đua - Khen thưởng ngành Y tế tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Y tế

tỉnh Bắc Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng tiền cho 01 tập thể và 1.112 cá nhân đã

có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang.

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo tại Phụ lục 1 tới Phụ lục 24)

Điều 2. Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng đơn vị liên quan và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng thuộc SYT;

- Các đơn vị trực thuộc SYT;

- Trường CĐ Ngô Gia Tự;

- Trường Trung cấp Y Dược;

- Phòng Y tế huyện: S.Động, L.Ngạn, H.Hòa;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T15:12:30+0700
	HÀ NỘI
	Từ Quốc Hiệu<hieutq_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-10T15:23:33+0700

		2021-08-10T15:23:43+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-10T15:24:20+0700